esse honorabiliorem post locum prefati domini regis Francie et inmediatum illi in uoce et 

honore. Postea uero, cum a nonnullis reuerendis patribus et aliis honorabilibus uiris 

publice assertum est, quod ubi due banche sunt primus locus in bancha sinistra 

honorabilior est ac inmediatus in uoce et honore post prefatum locum domini regis 

Francie, ne forsan ex hac diuersitate assercionum aliqua dubietas in posterum posset 

oriri et serenissimo domino nostro regi et nobis, nomine suo, aliquod preiudicium
82

generari, ut omne dubium ad futura tollamus et sacri concilii deliberacio et
83

 disposicio 

suum plenissime sorciantur effectum iuri et racioni ac deliberacioni et disposicioni 

prefati sacri concilii inherentes ad consedendum in prefato primo loco banche sinistre 

transimus, protestantes expresse iuri prefati domini nostri regis nolle in aliquo 

preiudicare,
84

 quinymo ad iuris sui conseruacionem, prosecucionem ac tuicionem in 

omnibus per nos gestis et gerendis semper intendere. Rogamus autem quemcumque 

reuerendum patrem dominum prothonotarium sedis apostolice ac quoscumque 

honorabiles uiros notarios apostolicos hic presentes et quemlibet eorum, ut de hiis 
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omnibus unum uel plura ad conseruacionem iuris prefati serenissimi domini nostri regis 

ac nostrorum, nomine suo, conficiant instrumenta.   
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